
9° TROFEO COMUNE DI VILLA D'OGNA - CAMPIONATI REGIONALI IND. 

DI CORSA CAMPESTRE RAGAZZI/E - CADETTI/E - Trofeo Lombardia - di Cross - 4° Prova - 
Cat.Ragazzi/e - Cadetti/e 

Organizzazione: BG520 - G.S.D. OROBICO - VILLA D'OGNA      20 Febbraio 2011 

RISULTATI 
 

CROSS KM 3 ALLIEVE 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti 

1 426 CASATI Beatrice 1994 AF CO039 POL. LIB. CERNUSCHESE   

2 252 BENZONI Alessia 1995 AF BG353 POOL SOC.ATL.ALTA VALSERIANA   

3 260 NADIR Sara 1994 AF BG353 POOL SOC.ATL.ALTA VALSERIANA   

4 257 FIORINA Nicole 1995 AF BG353 POOL SOC.ATL.ALTA VALSERIANA   

5 39 TAGLIAFERRI Denise 1995 AF BG036 ATL. SALETTI   

6 319 BELMOUJOUD Hanan 1995 AF BS082 ATL. VIGHENZI PADENGHE   

7 553 RONCONI Marilena 1995 AF MI102 P.B.M. BOVISIO MASCIAGO   

8 595 SPADONI Giulia 1995 AF MI221 CAMELOT   

9 173 BAGGI Marta 1995 AF BG225 ATL. CASAZZA   

10 17 BONZI Giada 1995 AF BG036 ATL. SALETTI   

11 539 GENNARI Sara 1995 AF MI102 P.B.M. BOVISIO MASCIAGO   

12 760 MACEDONIO Sarah 1994 AF SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI   

        

CROSS KM 4 ALLIEVI 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti 

1 143 CAVAGNA Nadir 1995 AM BG223 ATL. VALLE BREMBANA   

2 153 NEMBRINI Nicola 1994 AM BG223 ATL. VALLE BREMBANA   

3 434 PADOVANI Mattia 1995 AM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ.   

4 620 GUERNICHE Omar 1995 AM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA   

5 1000 ESSIBA Adam 1994 AM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA   

6 20 CARMINATI Filippo 1994 AM BG036 ATL. SALETTI   

7 721 SPEZIALE Davide 1995 AM SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO   

8 680 BULANTI Fabio 1994 AM SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO   

9 139 CARMINATI Nicolo' 1994 AM BG223 ATL. VALLE BREMBANA   

10 312 BALESTRA Elia 1994 AM BG576 ATL. ALTA VALLE BREMBANA   

11 200 ZAPPELLA Damiano 1995 AM BG225 ATL. CASAZZA   

12 662 ABATE Stefano 1995 AM SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO   

13 381 LAURORA Matteo 1995 AM CO011 A.S. MERATE LA TERMOTECNICA   

14 530 BONU Pietro 1995 AM MI102 P.B.M. BOVISIO MASCIAGO   

15 590 SOLIGO Alessandro 1995 AM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA   

16 148 FERRARI Nicolo' 1994 AM BG223 ATL. VALLE BREMBANA   

17 436 SPANDRI Manuel 1995 AM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ.   

18 146 EPIS Davide 1995 AM BG223 ATL. VALLE BREMBANA   

19 196 SERESINI Samuele 1994 AM BG225 ATL. CASAZZA   

20 383 PANZERI Fabio 1994 AM CO011 A.S. MERATE LA TERMOTECNICA   

21 279 MASNADA Luca 1994 AM BG511 POL. ATL. VALLE IMAGNA   

22 520 POZZI Matteo 1994 AM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ.   



23 375 ZOTTI Gabriele 1994 AM BS640 POLISPORTIVA BASSA BRESCIANA   

24 373 VALOTTI Mattia 1995 AM BS640 POLISPORTIVA BASSA BRESCIANA   

25 386 SANGIORGIO Pietro 1995 AM CO011 A.S. MERATE LA TERMOTECNICA   

26 226 RISI Luca 1995 AM BG228 U.S. ROGNO   

27 314 GENELETTI Nicola 1994 AM BG576 ATL. ALTA VALLE BREMBANA   

28 547 MONACO Marco 1995 AM MI102 P.B.M. BOVISIO MASCIAGO   

29 764 MAXENTI Lorenzo 1995 AM SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI   

30 313 GABOARDI Diego 1994 AM BG576 ATL. ALTA VALLE BREMBANA   

31 9 RUGGERI Lorenzo 1995 AM BG004 U.S. SCANZOROSCIATE   

        

CROSS CADETTE 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti 

1 559 REINA Nicole Svetlana 1997 CF MI211 POL. NOVATE   

2 617 ROSCALLA Maria Cristina 1996 CF PV108 C.U.S. PAVIA   

3 616 OLMO Angelica 1996 CF PV108 C.U.S. PAVIA   

4 230 AMODIO Banchialem 1996 CF BG232 POL. ATL. BREMBATE SOPRA   

5 769 ZECCA Alessia 1996 CF SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI   

6 523 ANTONAZZO Valentina 1996 CF MI102 P.B.M. BOVISIO MASCIAGO   

7 311 ZENONI Federica 1997 CF BG542 ATL. BRUSAPORTO   

8 353 TORCOLI Elena 1996 CF BS243 ATL. REBO GUSSAGO   

9 489 FREDDI Anna 1996 CF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO   

10 580 MENEGHINI Margaux 1996 CF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA   

11 352 SPAGNOLI Chiara 1996 CF BS199 ATL. VALLECAMONICA   

12 262 SCHIAVI Erica 1997 CF BG353 POOL SOC.ATL.ALTA VALSERIANA   

13 696 DUCA Valentina 1996 CF SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO   

14 555 SALA Cinzia Inonge 1996 CF MI102 P.B.M. BOVISIO MASCIAGO   

15 738 GINI Alessia 1996 CF SO219 G.P. VALCHIAVENNA   

16 356 ZUBANI Alice 1996 CF BS355 U. ATL. VALTROMPIA   

17 631 DONADEL Ilaria 1996 CF PV155 EXPO-INOX ATL. LOMELLINA 2000   

18 649 BARRI Ilaria 1996 CF SO111 G.P. SANTI NUOVA OLONIO   

19 627 COLLI Carlotta 1996 CF PV155 EXPO-INOX ATL. LOMELLINA 2000   

20 417 BERGAMINI Alessia 1997 CF CO035 C.S. CORTENOVA   

21 231 CORTINOVIS Chiara 1997 CF BG232 POL. ATL. BREMBATE SOPRA   

22 503 POMUNI Elena 1996 CF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO   

23 84 MALANCHINI Valentina 1996 CF BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE   

24 431 LAHMER Maria 1996 CF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ.   

25 265 CASSANITI Ivana 1997 CF BG371 S. CLUB ALZANO   

26 350 NOLASCHI Claudia 1997 CF BS199 ATL. VALLECAMONICA   

27 351 PASINETTI Silvia 1996 CF BS199 ATL. VALLECAMONICA   

28 554 RUZZA Mariarita 1996 CF MI102 P.B.M. BOVISIO MASCIAGO   

29 439 NHILI Loubna 1996 CF CO249 ATL. CENTRO LARIO   

30 94 PAGANESSI Monica 1996 CF BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE   

31 427 GERLINZANI Marta 1996 CF CO039 POL. LIB. CERNUSCHESE   

32 251 BELLINI Roberta 1996 CF BG353 POOL SOC.ATL.ALTA VALSERIANA   

33 365 BERSINI Francesca 1996 CF BS640 POLISPORTIVA BASSA BRESCIANA   



34 378 FERRARI Chiara 1997 CF CO010 ATL. ERBA   

35 366 BERSINI Paola 1996 CF BS640 POLISPORTIVA BASSA BRESCIANA   

36 596 BUSSONE Francesca Ilari 1996 CF MI238 ATL. CASSANO D'ADDA   

37 886 TROIANI Alessandra 1996 CF VA549 ATH.RUNNER & CLIMBER BUSTO A.   

38 887 TROIANI Serena 1996 CF VA549 ATH.RUNNER & CLIMBER BUSTO A.   

39 259 MOIOLI Francesca 1997 CF BG353 POOL SOC.ATL.ALTA VALSERIANA   

40 233 GIORGI Anna 1997 CF BG232 POL. ATL. BREMBATE SOPRA   

41 640 BIGONI Caterina 1996 CF PV155 EXPO-INOX ATL. LOMELLINA 2000   

42 195 SECK Awa 1996 CF BG225 ATL. CASAZZA   

43 560 BARIVIERA Chiara 1996 CF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA   

44 355 TONAZZI ARMANI Sara 1997 CF BS355 U. ATL. VALTROMPIA   

45 171 SINOPOLI Sara 1997 CF BG224 ATL. CURNO   

46 600 TORNAGHI Diana 1996 CF MI330 AS.P.E.S. - CUS MILANO   

47 541 IORIO Aurora 1997 CF MI102 P.B.M. BOVISIO MASCIAGO   

48 666 ABATE Ilaria 1997 CF SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO   

49 792 POLETTI Marta 1996 CF SO585 CENTRO OLIMPIA PIATEDA   

50 169 PISCINA Sabrina 1997 CF BG224 ATL. CURNO   

51 504 QUAINI Sara Emilia 1996 CF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO   

52 842 SALVETTI Beatrice 1997 CF VA394 ATL. G.S. MIOTTI ARCISATE   

53 885 TROIANI Virginia 1996 CF VA549 ATH.RUNNER & CLIMBER BUSTO A.   

54 599 MARCHIONNA Bianca 1997 CF MI330 AS.P.E.S. - CUS MILANO   

55 884 ROGGIERO Alessia 1996 CF VA549 ATH.RUNNER & CLIMBER BUSTO A.   

56 382 MASSIRONI Giulia 1996 CF CO011 A.S. MERATE LA TERMOTECNICA   

57 761 MACEDONIO Silvia 1997 CF SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI   

58 316 MANZONI Laura 1996 CF BG576 ATL. ALTA VALLE BREMBANA   

59 430 CORTI Rebecca 1997 CF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ.   

60 253 BIGONI Ilaria 1996 CF BG353 POOL SOC.ATL.ALTA VALSERIANA   

61 619 ZANLUNGO Cecilia 1997 CF PV108 C.U.S. PAVIA   

62 473 BLANDANO Chiara 1997 CF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO   

63 394 FAGIOLI Agnese 1997 CF CO012 U.S. SAN MAURIZIO   

64 305 ROSCA Anastasia 1997 CF BG520 GRUPPO SPORTIVO OROBICO   

65 87 MERELLI Milena 1997 CF BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE   

66 497 MARELLI Rebecca 1997 CF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO   

67 347 CROTTI Mariaclara 1997 CF BS199 ATL. VALLECAMONICA   

68 509 SUDATI Giorgia 1997 CF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO   

69 798 BELLOLI Marta 1996 CF VA129 POL. OLONIA   

70 459 FREDDI Chiara 1997 CF MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT   

71 526 BARATELLA Sara 1997 CF MI102 P.B.M. BOVISIO MASCIAGO   

72 180 MBENGUE Amy 1996 CF BG225 ATL. CASAZZA   

73 401 GALLI Marta 1997 CF CO014 ATL. MARIANO COMENSE   

74 317 PERUTA Nicole 1996 CF BG576 ATL. ALTA VALLE BREMBANA   

75 873 D'AREZZO Margherita 1996 CF VA549 ATH.RUNNER & CLIMBER BUSTO A.   

76 31 MORA Anna 1996 CF BG036 ATL. SALETTI   

77 820 PURICELLI Cristina 1997 CF VA129 POL. OLONIA   

78 151 INNOCENZI Giorgia 1996 CF BG223 ATL. VALLE BREMBANA   

79 126 TOGNI Simona 1996 CF BG138 U.S. OLIMPIA BERGAMO   



80 825 SALA Arianna 1997 CF VA129 POL. OLONIA   

81 266 MARCHESI Greta 1997 CF BG371 S. CLUB ALZANO   

82 598 BERGOMI Anna 1997 CF MI330 AS.P.E.S. - CUS MILANO   

83 872 COLOMBO Camilla 1996 CF VA549 ATH.RUNNER & CLIMBER BUSTO A.   

84 372 ROSSI Angelica 1996 CF BS640 POLISPORTIVA BASSA BRESCIANA   

85 817 MURVANA Michela 1997 CF VA129 POL. OLONIA   

86 813 GUARDASCIONE Angelica 1997 CF VA129 POL. OLONIA   

87 157 PESENTI Benedetta 1996 CF BG223 ATL. VALLE BREMBANA   

88 871 CLIVIO Bianca 1997 CF VA549 ATH.RUNNER & CLIMBER BUSTO A.   

89 876 MARMONTI Francesca 1997 CF VA549 ATH.RUNNER & CLIMBER BUSTO A.   

90 868 BRIGHENTI Giulia 1996 CF VA549 ATH.RUNNER & CLIMBER BUSTO A.   

91 136 BENIGNI Mara 1996 CF BG223 ATL. VALLE BREMBANA   

92 581 MOSSO PINTO Jessica 1996 CF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA   

93 725 TARCHINI Valentina 1997 CF SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO   

94 844 TALAMONA Karola 1997 CF VA394 ATL. G.S. MIOTTI ARCISATE   

95 60 FORCELLA Paola 1997 CF BG134 ATL. LA TORRE   

96 495 MAESTRI Sara 1997 CF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO   

97 867 BORSANI Beatrice 1997 CF VA549 ATH.RUNNER & CLIMBER BUSTO A.   

98 115 LARREA CASTELLON Alana 1996 CF BG138 U.S. OLIMPIA BERGAMO   

99 793 ROMERI Chiara 1996 CF SO585 CENTRO OLIMPIA PIATEDA   

100 397 RIGAMONTI Marta 1997 CF CO012 U.S. SAN MAURIZIO   

101 199 ZAPPELLA Annalisa 1997 CF BG225 ATL. CASAZZA   

102 117 MENGA Anahi' 1997 CF BG138 U.S. OLIMPIA BERGAMO   

103 113 FOSCARINI Martina 1997 CF BG138 U.S. OLIMPIA BERGAMO   

104 493 GUALLA Cristina 1997 CF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO   

105 816 MAZZOLA Alice 1996 CF VA129 POL. OLONIA   

106 318 RUSSO Debora 1997 CF BG576 ATL. ALTA VALLE BREMBANA   

107 556 SPREAFICO Maria 1997 CF MI102 P.B.M. BOVISIO MASCIAGO   

108 828 VITA Martina 1997 CF VA129 POL. OLONIA   

109 501 PAOLILLO Francesca 1997 CF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO   

110 525 ARTUSO Linda 1996 CF MI102 P.B.M. BOVISIO MASCIAGO   

111 280 MILANI Eleonora 1997 CF BG511 POL. ATL. VALLE IMAGNA   

112 116 MENGA Ilaria 1997 CF BG138 U.S. OLIMPIA BERGAMO   

113 204 COCCHETTI Elisa 1997 CF BG228 U.S. ROGNO   

114 474 CADELANO Francesca 1997 CF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO   

        

CROSS CADETTE 1997 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti 

1 559 REINA Nicole Svetlana 1997 CF MI211 POL. NOVATE  50

2 311 ZENONI Federica 1997 CF BG542 ATL. BRUSAPORTO  49

3 262 SCHIAVI Erica 1997 CF BG353 POOL SOC.ATL.ALTA VALSERIANA  48

4 417 BERGAMINI Alessia 1997 CF CO035 C.S. CORTENOVA  47

5 231 CORTINOVIS Chiara 1997 CF BG232 POL. ATL. BREMBATE SOPRA  46

6 265 CASSANITI Ivana 1997 CF BG371 S. CLUB ALZANO  45

7 350 NOLASCHI Claudia 1997 CF BS199 ATL. VALLECAMONICA  44



8 378 FERRARI Chiara 1997 CF CO010 ATL. ERBA  43

9 259 MOIOLI Francesca 1997 CF BG353 POOL SOC.ATL.ALTA VALSERIANA  42

10 233 GIORGI Anna 1997 CF BG232 POL. ATL. BREMBATE SOPRA  41

11 355 TONAZZI ARMANI Sara 1997 CF BS355 U. ATL. VALTROMPIA  40

12 171 SINOPOLI Sara 1997 CF BG224 ATL. CURNO  39

13 541 IORIO Aurora 1997 CF MI102 P.B.M. BOVISIO MASCIAGO  38

14 666 ABATE Ilaria 1997 CF SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO  37

15 169 PISCINA Sabrina 1997 CF BG224 ATL. CURNO  36

16 842 SALVETTI Beatrice 1997 CF VA394 ATL. G.S. MIOTTI ARCISATE  35

17 599 MARCHIONNA Bianca 1997 CF MI330 AS.P.E.S. - CUS MILANO  34

18 761 MACEDONIO Silvia 1997 CF SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI  33

19 430 CORTI Rebecca 1997 CF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ.  32

20 619 ZANLUNGO Cecilia 1997 CF PV108 C.U.S. PAVIA  31

21 473 BLANDANO Chiara 1997 CF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO  30

22 394 FAGIOLI Agnese 1997 CF CO012 U.S. SAN MAURIZIO  29

23 305 ROSCA Anastasia 1997 CF BG520 GRUPPO SPORTIVO OROBICO  28

24 87 MERELLI Milena 1997 CF BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE  27

25 497 MARELLI Rebecca 1997 CF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO  26

26 347 CROTTI Mariaclara 1997 CF BS199 ATL. VALLECAMONICA  25

27 509 SUDATI Giorgia 1997 CF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO  24

28 459 FREDDI Chiara 1997 CF MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT  23

29 526 BARATELLA Sara 1997 CF MI102 P.B.M. BOVISIO MASCIAGO  22

30 401 GALLI Marta 1997 CF CO014 ATL. MARIANO COMENSE  21

31 820 PURICELLI Cristina 1997 CF VA129 POL. OLONIA  20

32 825 SALA Arianna 1997 CF VA129 POL. OLONIA  19

33 266 MARCHESI Greta 1997 CF BG371 S. CLUB ALZANO  18

34 598 BERGOMI Anna 1997 CF MI330 AS.P.E.S. - CUS MILANO  17

35 817 MURVANA Michela 1997 CF VA129 POL. OLONIA  16

36 813
GUARDASCIONE 

Angelica 
1997 CF VA129 POL. OLONIA  15

37 871 CLIVIO Bianca 1997 CF VA549 ATH.RUNNER & CLIMBER BUSTO A.  14

38 876 MARMONTI Francesca 1997 CF VA549 ATH.RUNNER & CLIMBER BUSTO A.  13

39 725 TARCHINI Valentina 1997 CF SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO  12

40 844 TALAMONA Karola 1997 CF VA394 ATL. G.S. MIOTTI ARCISATE  11

41 60 FORCELLA Paola 1997 CF BG134 ATL. LA TORRE  10

42 495 MAESTRI Sara 1997 CF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO  9

43 867 BORSANI Beatrice 1997 CF VA549 ATH.RUNNER & CLIMBER BUSTO A.  8

44 397 RIGAMONTI Marta 1997 CF CO012 U.S. SAN MAURIZIO  7

45 199 ZAPPELLA Annalisa 1997 CF BG225 ATL. CASAZZA  6

46 117 MENGA Anahi' 1997 CF BG138 U.S. OLIMPIA BERGAMO  5

47 113 FOSCARINI Martina 1997 CF BG138 U.S. OLIMPIA BERGAMO  4

48 493 GUALLA Cristina 1997 CF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO  3

49 318 RUSSO Debora 1997 CF BG576 ATL. ALTA VALLE BREMBANA  2

50 556 SPREAFICO Maria 1997 CF MI102 P.B.M. BOVISIO MASCIAGO  1

51 828 VITA Martina 1997 CF VA129 POL. OLONIA   

52 501 PAOLILLO Francesca 1997 CF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO   

53 280 MILANI Eleonora 1997 CF BG511 POL. ATL. VALLE IMAGNA   



54 116 MENGA Ilaria 1997 CF BG138 U.S. OLIMPIA BERGAMO   

55 204 COCCHETTI Elisa 1997 CF BG228 U.S. ROGNO   

56 474 CADELANO Francesca 1997 CF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO   

        

CROSS CADETTE 1996 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti 

1 617 ROSCALLA Maria Cristina 1996 CF PV108 C.U.S. PAVIA  50

2 616 OLMO Angelica 1996 CF PV108 C.U.S. PAVIA  49

3 230 AMODIO Banchialem 1996 CF BG232 POL. ATL. BREMBATE SOPRA  48

4 769 ZECCA Alessia 1996 CF SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI  47

5 523 ANTONAZZO Valentina 1996 CF MI102 P.B.M. BOVISIO MASCIAGO  46

6 353 TORCOLI Elena 1996 CF BS243 ATL. REBO GUSSAGO  45

7 489 FREDDI Anna 1996 CF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO  44

8 580 MENEGHINI Margaux 1996 CF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA  43

9 352 SPAGNOLI Chiara 1996 CF BS199 ATL. VALLECAMONICA  42

10 696 DUCA Valentina 1996 CF SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO  41

11 555 SALA Cinzia Inonge 1996 CF MI102 P.B.M. BOVISIO MASCIAGO  40

12 738 GINI Alessia 1996 CF SO219 G.P. VALCHIAVENNA  39

13 356 ZUBANI Alice 1996 CF BS355 U. ATL. VALTROMPIA  38

14 631 DONADEL Ilaria 1996 CF PV155 EXPO-INOX ATL. LOMELLINA 2000  37

15 649 BARRI Ilaria 1996 CF SO111 G.P. SANTI NUOVA OLONIO  36

16 627 COLLI Carlotta 1996 CF PV155 EXPO-INOX ATL. LOMELLINA 2000  35

17 503 POMUNI Elena 1996 CF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO  34

18 84 MALANCHINI Valentina 1996 CF BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE  33

19 431 LAHMER Maria 1996 CF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ.  32

20 351 PASINETTI Silvia 1996 CF BS199 ATL. VALLECAMONICA  31

21 554 RUZZA Mariarita 1996 CF MI102 P.B.M. BOVISIO MASCIAGO  30

22 439 NHILI Loubna 1996 CF CO249 ATL. CENTRO LARIO  29

23 94 PAGANESSI Monica 1996 CF BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE  28

24 427 GERLINZANI Marta 1996 CF CO039 POL. LIB. CERNUSCHESE  27

25 251 BELLINI Roberta 1996 CF BG353 POOL SOC.ATL.ALTA VALSERIANA  26

26 365 BERSINI Francesca 1996 CF BS640 POLISPORTIVA BASSA BRESCIANA  25

27 366 BERSINI Paola 1996 CF BS640 POLISPORTIVA BASSA BRESCIANA  24

28 596 BUSSONE Francesca Ilari 1996 CF MI238 ATL. CASSANO D'ADDA  23

29 886 TROIANI Alessandra 1996 CF VA549 ATH.RUNNER & CLIMBER BUSTO A.  22

30 887 TROIANI Serena 1996 CF VA549 ATH.RUNNER & CLIMBER BUSTO A.  21

31 640 BIGONI Caterina 1996 CF PV155 EXPO-INOX ATL. LOMELLINA 2000  20

32 195 SECK Awa 1996 CF BG225 ATL. CASAZZA  19

33 560 BARIVIERA Chiara 1996 CF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA  18

34 600 TORNAGHI Diana 1996 CF MI330 AS.P.E.S. - CUS MILANO  17

35 792 POLETTI Marta 1996 CF SO585 CENTRO OLIMPIA PIATEDA  16

36 504 QUAINI Sara Emilia 1996 CF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO  15

37 885 TROIANI Virginia 1996 CF VA549 ATH.RUNNER & CLIMBER BUSTO A.  14

38 884 ROGGIERO Alessia 1996 CF VA549 ATH.RUNNER & CLIMBER BUSTO A.  13

39 382 MASSIRONI Giulia 1996 CF CO011 A.S. MERATE LA TERMOTECNICA  12



40 316 MANZONI Laura 1996 CF BG576 ATL. ALTA VALLE BREMBANA  11

41 253 BIGONI Ilaria 1996 CF BG353 POOL SOC.ATL.ALTA VALSERIANA  10

42 798 BELLOLI Marta 1996 CF VA129 POL. OLONIA  9

43 180 MBENGUE Amy 1996 CF BG225 ATL. CASAZZA  8

44 317 PERUTA Nicole 1996 CF BG576 ATL. ALTA VALLE BREMBANA  7

45 873 D'AREZZO Margherita 1996 CF VA549 ATH.RUNNER & CLIMBER BUSTO A.  6

46 31 MORA Anna 1996 CF BG036 ATL. SALETTI  5

47 151 INNOCENZI Giorgia 1996 CF BG223 ATL. VALLE BREMBANA  4

48 126 TOGNI Simona 1996 CF BG138 U.S. OLIMPIA BERGAMO  3

49 872 COLOMBO Camilla 1996 CF VA549 ATH.RUNNER & CLIMBER BUSTO A.  2

50 372 ROSSI Angelica 1996 CF BS640 POLISPORTIVA BASSA BRESCIANA  1

51 157 PESENTI Benedetta 1996 CF BG223 ATL. VALLE BREMBANA   

52 868 BRIGHENTI Giulia 1996 CF VA549 ATH.RUNNER & CLIMBER BUSTO A.   

53 136 BENIGNI Mara 1996 CF BG223 ATL. VALLE BREMBANA   

54 581 MOSSO PINTO Jessica 1996 CF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA   

55 115
LARREA CASTELLON 

Alana 
1996 CF BG138 U.S. OLIMPIA BERGAMO   

56 793 ROMERI Chiara 1996 CF SO585 CENTRO OLIMPIA PIATEDA   

57 816 MAZZOLA Alice 1996 CF VA129 POL. OLONIA   

58 525 ARTUSO Linda 1996 CF MI102 P.B.M. BOVISIO MASCIAGO   

        

CROSS CADETTI 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti 

1 795 BERGONZO Riccardo 1996 CM VA117 ATL. MALNATE   

2 784 DELLA RODOLFA Andrea 1996 CM SO400 A.S. LANZADA   

3 433 MANGILI Simone 1997 CM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ.   

4 743 MASOLINI Gabriele 1996 CM SO219 G.P. VALCHIAVENNA   

5 342 AGOSTINI Francesco 1997 CM BS199 ATL. VALLECAMONICA   

6 329 BASSI Davide 1996 CM BS198 LIB. ATL. VILLANUOVA '70   

7 515 VERGALLITO Luca 1997 CM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO   

8 452 PONTI Youhannis 1996 CM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI   

9 652 BENRHANEM Ayyoub 1996 CM SO111 G.P. SANTI NUOVA OLONIO   

10 13 RAZGANI Yassin 1997 CM BG005 ATL. PRESEZZO   

11 191 PEZZALI Luiz Felipe 1996 CM BG225 ATL. CASAZZA   

12 428 PELA' Tommaso 1996 CM CO039 POL. LIB. CERNUSCHESE   

13 517 ZICHICHI Tommaso 1996 CM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO   

14 379 BELLINZONI Alberto 1997 CM CO011 A.S. MERATE LA TERMOTECNICA   

15 829 BORGNOLO Matteo 1996 CM VA133 SESTO 76 LISANZA   

16 435 PADOVANI Nicolo' 1996 CM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ.   

17 349 GREGORINI Matteo 1997 CM BS199 ATL. VALLECAMONICA   

18 248 BARZASI Lorenzo 1996 CM BG353 POOL SOC.ATL.ALTA VALSERIANA   

19 250 BEGGIATO Luca 1997 CM BG353 POOL SOC.ATL.ALTA VALSERIANA   

20 432 MANGILI Davide 1996 CM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ.   

21 444 BELLOFIORE Andrea 1996 CM CO294 G.S. VIRTUS CALCO   

22 437 GENINAZZA Matteo 1997 CM CO249 ATL. CENTRO LARIO   

23 846 ANTONINI Luca 1996 CM VA476 ATL. TRADATE   



24 150 GRITTI Danilo 1996 CM BG223 ATL. VALLE BREMBANA   

25 552 ROBBIATI Matteo 1996 CM MI102 P.B.M. BOVISIO MASCIAGO   

26 614 SAYAH Yassine 1996 CM MN043 ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM.   

27 451 VILLA Stefano 1996 CM CO294 G.S. VIRTUS CALCO   

28 859 PERON Jacopo 1996 CM VA476 ATL. TRADATE   

29 374 ZOTTI Alessandro 1996 CM BS640 POLISPORTIVA BASSA BRESCIANA   

30 445 COGLIATI Lorenzo 1997 CM CO294 G.S. VIRTUS CALCO   

31 154 OBERTI Matteo 1996 CM BG223 ATL. VALLE BREMBANA   

32 578 LONARDO Francesco 1996 CM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA   

33 608 AIT DOUIDA Hicham 1997 CM MN043 ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM.   

34 407 RIGAMONTI Matteo 1996 CM CO017 ATL. TRIANGOLO LARIANO   

35 258 GIUDICI Michele 1997 CM BG353 POOL SOC.ATL.ALTA VALSERIANA   

36 254 BOTTANI Andrea 1996 CM BG353 POOL SOC.ATL.ALTA VALSERIANA   

37 782 CORLATTI Nicholas 1997 CM SO400 A.S. LANZADA   

38 575 GIBERTINI Paolo 1996 CM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA   

39 712 ROSSI Diego 1997 CM SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO   

40 765 MENGHI Daniele 1996 CM SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI   

41 753 SPOSETTI Alessandro 1996 CM SO219 G.P. VALCHIAVENNA   

42 85 MARINONI Simone 1996 CM BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE   

43 601 PESENTI Luca 1997 CM MI335 ATL. MUGGIO`   

44 137 BUZZONI Mirko 1997 CM BG223 ATL. VALLE BREMBANA   

45 419 DONISELLI Luca 1996 CM CO035 C.S. CORTENOVA   

46 568 CRESPIATICO Mirko 1997 CM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA   

47 802 CERANA Leonardo 1996 CM VA129 POL. OLONIA   

48 370 MORETTI Andrea 1997 CM BS640 POLISPORTIVA BASSA BRESCIANA   

49 588
SALES DANTAS Nicola 

Ste 
1997 CM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA   

50 327 SANTORO Giuseppe 1997 CM BS082 ATL. VIGHENZI PADENGHE   

51 783 DELL'AGOSTO Christian 1997 CM SO400 A.S. LANZADA   

52 325 LODA Alessio 1997 CM BS082 ATL. VIGHENZI PADENGHE   

53 747 SCANDOLERA Ivan 1996 CM SO219 G.P. VALCHIAVENNA   

54 466 ALBERI Ernesto 1997 CM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO   

55 681 CAMERO Matteo 1996 CM SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO   

56 344 BONDIONI Riccardo 1996 CM BS199 ATL. VALLECAMONICA   

57 175 BIANCHI Alessandro 1996 CM BG225 ATL. CASAZZA   

58 563 CARBONE Matteo 1996 CM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA   

59 348 DUSAN Adrian Gheorghe 1997 CM BS199 ATL. VALLECAMONICA   

60 167 MELI Federico 1996 CM BG224 ATL. CURNO   

61 141 CARRARA Domenico 1997 CM BG223 ATL. VALLE BREMBANA   

62 870 CINOTTI Filippo 1996 CM VA549 ATH.RUNNER & CLIMBER BUSTO A.   

63 413 MANTOVA Matteo 1997 CM CO034 POL. BELLANO GALPERTI GROUP   

64 324 GOFFI Stefano 1997 CM BS082 ATL. VIGHENZI PADENGHE   

65 245 NORIS Ivan 1997 CM BG351 G.S. A.MARINELLI COMENDUNO   

66 506 ROCCHITELLI Matteo 1997 CM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO   

67 857 PASTORI Andrea 1996 CM VA476 ATL. TRADATE   

68 878 MECCHINA Andrea 1997 CM VA549 ATH.RUNNER & CLIMBER BUSTO A.   

69 156 PERANI Tommaso 1997 CM BG223 ATL. VALLE BREMBANA   



70 471 LOCATELLI Pietro 1997 CM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO   

71 159 RUGGERI Stefano 1997 CM BG223 ATL. VALLE BREMBANA   

72 511 TENCONI Martino Lorenzo 1996 CM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO   

73 845 ZECCHINI Francesco 1997 CM VA394 ATL. G.S. MIOTTI ARCISATE   

74 520 RISTOW Mathias 1996 CM MI080 ATL. RICCARDI MILANO   

75 362 ALBERTI Mattia 1996 CM BS640 POLISPORTIVA BASSA BRESCIANA   

76 217 MAGRI Angelo 1997 CM BG228 U.S. ROGNO   

77 449
SOTTOCORNOLA 

Giovanni 
1996 CM CO294 G.S. VIRTUS CALCO   

78 583 NIRO Alessandro 1996 CM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA   

79 881 ORSI Luca 1996 CM VA549 ATH.RUNNER & CLIMBER BUSTO A.   

80 818 POZZI Giacomo 1997 CM VA129 POL. OLONIA   

81 513 TRICARICO Riccardo 1997 CM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO   

82 874 FUSTELLA Victor 1997 CM VA549 ATH.RUNNER & CLIMBER BUSTO A.   

83 448 MONTANARI Marco 1997 CM CO294 G.S. VIRTUS CALCO   

84 584 PETRERA Federico 1996 CM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA   

85 178 FRUTTI Daniele 1996 CM BG225 ATL. CASAZZA   

86 758 DELLA TORRE Paolo 1996 CM SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI   

87 566 CASTELLANETA Emiliano 1996 CM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA   

88 866 BARATELLI Dario 1996 CM VA549 ATH.RUNNER & CLIMBER BUSTO A.   

89 507 SILLAVI Alessandro 1997 CM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO   

90 692 CRIMELLA Paolo 1997 CM SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO   

91 732 VITALI Domenico 1997 CM SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO   

92 561 BELLOTTI Cesare 1997 CM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA   

93 229 TOSINI Andrea 1997 CM BG228 U.S. ROGNO   

94 735 ELLI Patrick 1997 CM SO219 G.P. VALCHIAVENNA   

95 698 FOLINI Andrea 1996 CM SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO   

96 408 BALBIANI William 1997 CM CO034 POL. BELLANO GALPERTI GROUP   

97 875 GIUGNOLI Claudio 1996 CM VA549 ATH.RUNNER & CLIMBER BUSTO A.   

98 615 TABARELLI Riccardo 1997 CM MN043 ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM.   

99 190 PEZZALI Williams Jose' 1997 CM BG225 ATL. CASAZZA   

100 796 ALLIEVI Tommaso 1996 CM VA129 POL. OLONIA   

101 569 DI MOLFETTA Filippo 1996 CM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA   

102 880 OLGIATI Mattia 1996 CM VA549 ATH.RUNNER & CLIMBER BUSTO A.   

103 108 D'IPPOLITO Marco 1997 CM BG138 U.S. OLIMPIA BERGAMO   

104 469 BALACCO Riccardo 1997 CM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO   

105 384 RIVETTA Francesco 1997 CM CO011 A.S. MERATE LA TERMOTECNICA   

106 396 RICCIARDI Gianmarco 1997 CM CO012 U.S. SAN MAURIZIO   

107 814 LUALDI Giorgio 1996 CM VA129 POL. OLONIA   

108 505 RICCARDI Matteo 1997 CM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO   

109 626 CAVALLINI Luca 1997 CM PV155 EXPO-INOX ATL. LOMELLINA 2000   

110 155 PELLEGRINI Andrea 1997 CM BG223 ATL. VALLE BREMBANA   

111 18 CALECA Andrea 1997 CM BG036 ATL. SALETTI   

        
 

 

 



CROSS CADETTI 1997 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti 

1 433 MANGILI Simone 1997 CM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ.  50

2 342 AGOSTINI Francesco 1997 CM BS199 ATL. VALLECAMONICA  49

3 515 VERGALLITO Luca 1997 CM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO  48

4 13 RAZGANI Yassin 1997 CM BG005 ATL. PRESEZZO  47

5 379 BELLINZONI Alberto 1997 CM CO011 A.S. MERATE LA TERMOTECNICA  46

6 349 GREGORINI Matteo 1997 CM BS199 ATL. VALLECAMONICA  45

7 250 BEGGIATO Luca 1997 CM BG353 POOL SOC.ATL.ALTA VALSERIANA  44

8 437 GENINAZZA Matteo 1997 CM CO249 ATL. CENTRO LARIO  43

9 445 COGLIATI Lorenzo 1997 CM CO294 G.S. VIRTUS CALCO  42

10 608 AIT DOUIDA Hicham 1997 CM MN043 ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM.  41

11 258 GIUDICI Michele 1997 CM BG353 POOL SOC.ATL.ALTA VALSERIANA  40

12 782 CORLATTI Nicholas 1997 CM SO400 A.S. LANZADA  39

13 712 ROSSI Diego 1997 CM SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO  38

14 601 PESENTI Luca 1997 CM MI335 ATL. MUGGIO`  37

15 137 BUZZONI Mirko 1997 CM BG223 ATL. VALLE BREMBANA  36

16 568 CRESPIATICO Mirko 1997 CM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA  35

17 370 MORETTI Andrea 1997 CM BS640 POLISPORTIVA BASSA BRESCIANA  34

18 588
SALES DANTAS Nicola 

Ste 
1997 CM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA  33

19 327 SANTORO Giuseppe 1997 CM BS082 ATL. VIGHENZI PADENGHE  32

20 783 DELL'AGOSTO Christian 1997 CM SO400 A.S. LANZADA  31

21 325 LODA Alessio 1997 CM BS082 ATL. VIGHENZI PADENGHE  30

22 466 ALBERI Ernesto 1997 CM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO  29

23 348 DUSAN Adrian Gheorghe 1997 CM BS199 ATL. VALLECAMONICA  28

24 141 CARRARA Domenico 1997 CM BG223 ATL. VALLE BREMBANA  27

25 413 MANTOVA Matteo 1997 CM CO034 POL. BELLANO GALPERTI GROUP  26

26 324 GOFFI Stefano 1997 CM BS082 ATL. VIGHENZI PADENGHE  25

27 245 NORIS Ivan 1997 CM BG351 G.S. A.MARINELLI COMENDUNO  24

28 506 ROCCHITELLI Matteo 1997 CM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO  23

29 878 MECCHINA Andrea 1997 CM VA549 ATH.RUNNER & CLIMBER BUSTO A.  22

30 156 PERANI Tommaso 1997 CM BG223 ATL. VALLE BREMBANA  21

31 471 LOCATELLI Pietro 1997 CM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO  20

32 159 RUGGERI Stefano 1997 CM BG223 ATL. VALLE BREMBANA  19

33 845 ZECCHINI Francesco 1997 CM VA394 ATL. G.S. MIOTTI ARCISATE  18

34 217 MAGRI Angelo 1997 CM BG228 U.S. ROGNO  17

35 818 POZZI Giacomo 1997 CM VA129 POL. OLONIA  16

36 513 TRICARICO Riccardo 1997 CM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO  15

37 874 FUSTELLA Victor 1997 CM VA549 ATH.RUNNER & CLIMBER BUSTO A.  14

38 448 MONTANARI Marco 1997 CM CO294 G.S. VIRTUS CALCO  13

39 507 SILLAVI Alessandro 1997 CM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO  12

40 692 CRIMELLA Paolo 1997 CM SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO  11

41 732 VITALI Domenico 1997 CM SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO  10

42 561 BELLOTTI Cesare 1997 CM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA  9



43 229 TOSINI Andrea 1997 CM BG228 U.S. ROGNO  8

44 735 ELLI Patrick 1997 CM SO219 G.P. VALCHIAVENNA  7

45 408 BALBIANI William 1997 CM CO034 POL. BELLANO GALPERTI GROUP  6

46 615 TABARELLI Riccardo 1997 CM MN043 ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM.  5

47 190 PEZZALI Williams Jose' 1997 CM BG225 ATL. CASAZZA  4

48 108 D'IPPOLITO Marco 1997 CM BG138 U.S. OLIMPIA BERGAMO  3

49 469 BALACCO Riccardo 1997 CM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO  2

50 384 RIVETTA Francesco 1997 CM CO011 A.S. MERATE LA TERMOTECNICA  1

51 396 RICCIARDI Gianmarco 1997 CM CO012 U.S. SAN MAURIZIO   

52 505 RICCARDI Matteo 1997 CM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO   

53 626 CAVALLINI Luca 1997 CM PV155 EXPO-INOX ATL. LOMELLINA 2000   

54 155 PELLEGRINI Andrea 1997 CM BG223 ATL. VALLE BREMBANA   

55 18 CALECA Andrea 1997 CM BG036 ATL. SALETTI   

        

CROSS CADETTI 1996 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti 

1 795 BERGONZO Riccardo 1996 CM VA117 ATL. MALNATE  50

2 784 DELLA RODOLFA Andrea 1996 CM SO400 A.S. LANZADA  49

3 743 MASOLINI Gabriele 1996 CM SO219 G.P. VALCHIAVENNA  48

4 329 BASSI Davide 1996 CM BS198 LIB. ATL. VILLANUOVA '70  47

5 452 PONTI Youhannis 1996 CM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI  46

6 652 BENRHANEM Ayyoub 1996 CM SO111 G.P. SANTI NUOVA OLONIO  45

7 191 PEZZALI Luiz Felipe 1996 CM BG225 ATL. CASAZZA  44

8 428 PELA' Tommaso 1996 CM CO039 POL. LIB. CERNUSCHESE  43

9 517 ZICHICHI Tommaso 1996 CM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO  42

10 829 BORGNOLO Matteo 1996 CM VA133 SESTO 76 LISANZA  41

11 435 PADOVANI Nicolo' 1996 CM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ.  40

12 248 BARZASI Lorenzo 1996 CM BG353 POOL SOC.ATL.ALTA VALSERIANA  39

13 432 MANGILI Davide 1996 CM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ.  38

14 444 BELLOFIORE Andrea 1996 CM CO294 G.S. VIRTUS CALCO  37

15 846 ANTONINI Luca 1996 CM VA476 ATL. TRADATE  36

16 150 GRITTI Danilo 1996 CM BG223 ATL. VALLE BREMBANA  35

17 552 ROBBIATI Matteo 1996 CM MI102 P.B.M. BOVISIO MASCIAGO  34

18 614 SAYAH Yassine 1996 CM MN043 ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM.  33

19 451 VILLA Stefano 1996 CM CO294 G.S. VIRTUS CALCO  32

20 859 PERON Jacopo 1996 CM VA476 ATL. TRADATE  31

21 374 ZOTTI Alessandro 1996 CM BS640 POLISPORTIVA BASSA BRESCIANA  30

22 154 OBERTI Matteo 1996 CM BG223 ATL. VALLE BREMBANA  29

23 578 LONARDO Francesco 1996 CM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA  28

24 407 RIGAMONTI Matteo 1996 CM CO017 ATL. TRIANGOLO LARIANO  27

25 254 BOTTANI Andrea 1996 CM BG353 POOL SOC.ATL.ALTA VALSERIANA  26

26 575 GIBERTINI Paolo 1996 CM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA  25

27 765 MENGHI Daniele 1996 CM SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI  24

28 753 SPOSETTI Alessandro 1996 CM SO219 G.P. VALCHIAVENNA  23

29 85 MARINONI Simone 1996 CM BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE  22



30 419 DONISELLI Luca 1996 CM CO035 C.S. CORTENOVA  21

31 802 CERANA Leonardo 1996 CM VA129 POL. OLONIA  20

32 747 SCANDOLERA Ivan 1996 CM SO219 G.P. VALCHIAVENNA  19

33 681 CAMERO Matteo 1996 CM SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO  18

34 344 BONDIONI Riccardo 1996 CM BS199 ATL. VALLECAMONICA  17

35 175 BIANCHI Alessandro 1996 CM BG225 ATL. CASAZZA  16

36 563 CARBONE Matteo 1996 CM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA  15

37 167 MELI Federico 1996 CM BG224 ATL. CURNO  14

38 870 CINOTTI Filippo 1996 CM VA549 ATH.RUNNER & CLIMBER BUSTO A.  13

39 857 PASTORI Andrea 1996 CM VA476 ATL. TRADATE  12

40 511 TENCONI Martino Lorenzo 1996 CM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO  11

41 520 RISTOW Mathias 1996 CM MI080 ATL. RICCARDI MILANO  10

42 362 ALBERTI Mattia 1996 CM BS640 POLISPORTIVA BASSA BRESCIANA  9

43 449
SOTTOCORNOLA 

Giovanni 
1996 CM CO294 G.S. VIRTUS CALCO  8

44 583 NIRO Alessandro 1996 CM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA  7

45 881 ORSI Luca 1996 CM VA549 ATH.RUNNER & CLIMBER BUSTO A.  6

46 584 PETRERA Federico 1996 CM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA  5

47 178 FRUTTI Daniele 1996 CM BG225 ATL. CASAZZA  4

48 758 DELLA TORRE Paolo 1996 CM SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI  3

49 566 CASTELLANETA Emiliano 1996 CM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA  2

50 866 BARATELLI Dario 1996 CM VA549 ATH.RUNNER & CLIMBER BUSTO A.  1

51 698 FOLINI Andrea 1996 CM SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO   

52 875 GIUGNOLI Claudio 1996 CM VA549 ATH.RUNNER & CLIMBER BUSTO A.   

53 796 ALLIEVI Tommaso 1996 CM VA129 POL. OLONIA   

54 569 DI MOLFETTA Filippo 1996 CM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA   

55 880 OLGIATI Mattia 1996 CM VA549 ATH.RUNNER & CLIMBER BUSTO A.   

56 814 LUALDI Giorgio 1996 CM VA129 POL. OLONIA   

        

CROSS ESORDIENTI F 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti 

1 320 CAMPANA Vanessa 2000 EF BS082 ATL. VIGHENZI PADENGHE   

2 194 SAHILI Rafika 2000 EF BG225 ATL. CASAZZA   

3 132 BRATELLI Lucrezia 2000 EF BG141 ATL. POL. ARDESIO   

4 1000 VIVIANI Ilaria 2000 EF VA394 ATL. G.S. MIOTTI ARCISATE   

5 237 SILVETTI Anita 2001 EF BG232 POL. ATL. BREMBATE SOPRA   

6 299 MORASCHINI Chiara 2000 EF BG520 GRUPPO SPORTIVO OROBICO   

7 234 MACCHERONE Erica 2001 EF BG232 POL. ATL. BREMBATE SOPRA   

8 160 SERAFINI Arianna 2000 EF BG223 ATL. VALLE BREMBANA   

9 170 PISCINA Michela 2000 EF BG224 ATL. CURNO   

10 276 LORENZI Sara 2000 EF BG511 POL. ATL. VALLE IMAGNA   

11 499 MARIANI Carolina 2000 EF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO   

12 858 PERON Sofia 2000 EF VA476 ATL. TRADATE   

13 100 SCAINELLI Mara 2000 EF BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE   

14 824 SALA Sofia 2001 EF VA129 POL. OLONIA   

15 78 EPIS Camilla 2001 EF BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE   



16 67 ROSSI Gael 2000 EF BG134 ATL. LA TORRE   

17 133 FORNONI Lisa 2000 EF BG141 ATL. POL. ARDESIO   

18 38 SIGNORI Luna 2000 EF BG036 ATL. SALETTI   

19 800 CASTELLI Alemtsehay Sar 2000 EF VA129 POL. OLONIA   

20 687 CIARROCCHI Anna 2000 EF SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO   

21 55 BRENA Eleonora 2000 EF BG134 ATL. LA TORRE   

22 202 BERTONI Serena 2000 EF BG228 U.S. ROGNO   

23 224 POSSESSI Nicole 2001 EF BG228 U.S. ROGNO   

24 11 GUERNICHE Hanane 2000 EF BG005 ATL. PRESEZZO   

25 90 MERELLI Anna 2000 EF BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE   

26 73 BOSIO Camilla 2001 EF BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE   

27 122 PREZIOSA Sara 2001 EF BG138 U.S. OLIMPIA BERGAMO   

28 1001 NARDOZZA Maria 2000 EF MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT   

29 270 PELIZZOLI Letizia 2001 EF BG371 S. CLUB ALZANO   

30 81 GUALDI Letizia 2000 EF BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE   

31 210 DUCOLI Elena 2001 EF BG228 U.S. ROGNO   

32 27 GIOVANELLI Lara 2001 EF BG036 ATL. SALETTI   

33 268 MARRA Greta 2001 EF BG371 S. CLUB ALZANO   

34 19 CARMINATI Daria 2000 EF BG036 ATL. SALETTI   

35 26 GIOVANELLI Marta 2000 EF BG036 ATL. SALETTI   

36 64 MAFFIOLETTI Claudia 2001 EF BG134 ATL. LA TORRE   

37 24 COTTI Gaia 2001 EF BG036 ATL. SALETTI   

38 65 TOMBINI Michela 2001 EF BG134 ATL. LA TORRE   

39 130 BENDAOUED Nadia 2001 EF BG141 ATL. POL. ARDESIO   

40 1003 BELLOTTO Beatrice 2001 EF VA394 ATL. G.S. MIOTTI ARCISATE   

41 129 BENDAOUED Sofia 2000 EF BG141 ATL. POL. ARDESIO   

42 664 ABATE Margherita 2001 EF SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO   

43 804 COLOMBO Lucrezia 2000 EF VA129 POL. OLONIA   

44 109 DIZDARI Giorgia 2001 EF BG138 U.S. OLIMPIA BERGAMO   

45 134 MAZZOCCHI Martina 2001 EF BG141 ATL. POL. ARDESIO   

46 16 AZZOLA Clara 2001 EF BG036 ATL. SALETTI   

47 92 MOSCONI Ariel 2001 EF BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE   

48 14 ALGERI Alessia 2001 EF BG036 ATL. SALETTI   

49 1004 GALLO Alessandra 2001 EF VA394 ATL. G.S. MIOTTI ARCISATE   

50 1005 BELOTTI Giulia 2001 EF BG520 GRUPPO SPORTIVO OROBICO   

51 135 BARONI Beatrice 2001 EF BG223 ATL. VALLE BREMBANA   

52 308 ZUCCHELLI Arianna 2001 EF BG520 GRUPPO SPORTIVO OROBICO   

53 289 BOSATELLI Alessia 2001 EF BG520 GRUPPO SPORTIVO OROBICO   

54 672 BIANCHINI Giulia 2000 EF SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO   

55 294 FANTONI Jessica 2000 EF BG520 GRUPPO SPORTIVO OROBICO   

56 98 POLI Veronica 2000 EF BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE   

57 102 SOLDO Martina 2001 EF BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE   

58 32 MOROTTI Alessia 2001 EF BG036 ATL. SALETTI   

59 1006 MARTINELLI Alessia 2001 EF VA394 ATL. G.S. MIOTTI ARCISATE   

        



CROSS ESORDIENTI M 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti 

1 1007 CORTINOVIS Emanuele 2000 EM BG036 ATL. SALETTI   

2 766 MENGHI Cristian 2000 EM SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI   

3 744 NESOSSI Gianluca 2001 EM SO219 G.P. VALCHIAVENNA   

4 198 TOTIS Luca 2001 EM BG225 ATL. CASAZZA   

5 291 CATTANEO Cristian 2001 EM BG520 GRUPPO SPORTIVO OROBICO   

6 142 CAVAGNA Alain 2001 EM BG223 ATL. VALLE BREMBANA   

7 905 REDAELLI Francesco 2000 EM CO012 U.S. SAN MAURIZIO   

8 40 TAGLIAFERRI Nicholas 2000 EM BG036 ATL. SALETTI   

9 131 BOTTANI Luca 2000 EM BG141 ATL. POL. ARDESIO   

10 119 MERIS Sergio 2001 EM BG138 U.S. OLIMPIA BERGAMO   

11 363 ALGHISI Marco 2001 EM BS640 POLISPORTIVA BASSA BRESCIANA   

12 653 BERNO Matteo 2000 EM SO111 G.P. SANTI NUOVA OLONIO   

13 864 TEBTOB Anas 2000 EM VA476 ATL. TRADATE   

14 62 GOTTI Claudio 2001 EM BG134 ATL. LA TORRE   

15 107 COLANI Giovanni 2000 EM BG138 U.S. OLIMPIA BERGAMO   

16 123 RONZONI Simone 2000 EM BG138 U.S. OLIMPIA BERGAMO   

17 232 DENTELLA Damiano 2000 EM BG232 POL. ATL. BREMBATE SOPRA   

18 847 BOSIO Giuseppe 2001 EM VA476 ATL. TRADATE   

19 1008 TONAZZI ARMANI Simone 2000 EM BS355 U. ATL. VALTROMPIA   

20 97 PEZZOLI Fabio 2001 EM BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE   

21 80 GATTI Marco 2001 EM BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE   

22 105 CAVALLI Elia 2001 EM BG138 U.S. OLIMPIA BERGAMO   

23 114 GERVASONI Andrea 2001 EM BG138 U.S. OLIMPIA BERGAMO   

24 1009 PERSICO Mattia 2000 EM BG036 ATL. SALETTI   

25 227 ROSSATI Omar 2001 EM BG228 U.S. ROGNO   

26 96 PEZZERA Davide 2000 EM BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE   

27 186 PALINCAS Marius 2000 EM BG225 ATL. CASAZZA   

28 29 GRIGIS Marco 2000 EM BG036 ATL. SALETTI   

29 37 RAVELLINI Samuele 2001 EM BG036 ATL. SALETTI   

30 77 CORTESI Andrea 2001 EM BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE   

31 246 NORIS Fabio 2000 EM BG351 G.S. A.MARINELLI COMENDUNO   

32 893 BRESCIANI Michele 2000 EM VA550 U.POL. GAVIRATE   

33 144 COLOMBO Alessandro 2001 EM BG223 ATL. VALLE BREMBANA   

34 128 VITALE Domenico 2000 EM BG138 U.S. OLIMPIA BERGAMO   

35 88 MERELLI Carlo 2001 EM BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE   

36 207 CRETTI Andrea 2000 EM BG228 U.S. ROGNO   

37 168 MELI Alessandro 2000 EM BG224 ATL. CURNO   

38 273 BOLIS Michele 2000 EM BG511 POL. ATL. VALLE IMAGNA   

39 121 PIZIALI Ferruccio 2001 EM BG138 U.S. OLIMPIA BERGAMO   

40 238 AZZOLA Jacopo 2000 EM BG351 G.S. A.MARINELLI COMENDUNO   

41 1010 CORTESI Luca 2001 EM BG520 GRUPPO SPORTIVO OROBICO   

42 104 CAPELLI Mattia 2001 EM BG138 U.S. OLIMPIA BERGAMO   

43 215 GAIONI Semayat 2001 EM BG228 U.S. ROGNO   



44 1011 CERESA Stefano 2000 EM VA394 ATL. G.S. MIOTTI ARCISATE   

45 307 TRIVELLA Christian 2001 EM BG520 GRUPPO SPORTIVO OROBICO   

46 1012 BALDUZZI Gioele 2001 EM BG520 GRUPPO SPORTIVO OROBICO   

47 22 CODONI Sasha 2001 EM BG036 ATL. SALETTI   

48 30 MANGILI Alessandro 2001 EM BG036 ATL. SALETTI   

49 33 PACATI Mattia 2001 EM BG036 ATL. SALETTI   

50 306 SPADA Mauro 2001 EM BG520 GRUPPO SPORTIVO OROBICO   

51 1013 BARONCHELLI Fabrizio 2001 EM BG520 GRUPPO SPORTIVO OROBICO   

52 54 BIANCHI Matteo 2000 EM BG134 ATL. LA TORRE   

53 36 PIEVANI Manuel 2000 EM BG036 ATL. SALETTI   

54 806 CUCCHI Nicholas 2000 EM VA129 POL. OLONIA   

55 125 TACCOLINI Riccardo 2000 EM BG138 U.S. OLIMPIA BERGAMO   

56 75 CAGNONI Mattia 2000 EM BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE   

57 15 AZZOLA Daniele 2000 EM BG036 ATL. SALETTI   

58 271 BAITELLI Giacomo 2000 EM BG511 POL. ATL. VALLE IMAGNA   

59 1014 BARONCHELLI Ivan 2000 EM BG520 GRUPPO SPORTIVO OROBICO   

60 5 NADER Abdelilah 2001 EM VA394 ATL. G.S. MIOTTI ARCISATE   

        

CROSS RAGAZZE 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti 

1 310 ZENONI Marta 1999 RF BG542 ATL. BRUSAPORTO   

2 176 BIANCHI Beatrice 1998 RF BG225 ATL. CASAZZA   

3 467 ANTONELLI Bianca 1998 RF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO   

4 145 CORTESI Federica 1999 RF BG223 ATL. VALLE BREMBANA   

5 392 BRESCIANI Anna Cornelia 1998 RF CO012 U.S. SAN MAURIZIO   

6 212 FILIPPI Arianna 1999 RF BG228 U.S. ROGNO   

7 93 OTHMANI Cheima 1998 RF BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE   

8 830 BORGNOLO Giulia 1998 RF VA133 SESTO 76 LISANZA   

9 772 FOGNINI Alessia 1999 RF SO346 G.P. TALAMONA   

10 579 MAJORI Micol 1998 RF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA   

11 455 VAILATI Itza' 1998 RF CR151 ATL. VIRTUS CREMA   

12 536 DI BENEDETTO Chiara 1998 RF MI102 P.B.M. BOVISIO MASCIAGO   

13 421 PAROLI Martina 1998 RF CO035 C.S. CORTENOVA   

14 832 LOMBARDO Caterina 1999 RF VA133 SESTO 76 LISANZA   

15 405 MARCHETTI Chiara 1998 RF CO017 ATL. TRIANGOLO LARIANO   

16 443 ANDREOTTI Chiara 1998 RF CO294 G.S. VIRTUS CALCO   

17 460 NARDOZZA Mayra 1998 RF MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT   

18 161 VISCARDI Valeria 1998 RF BG223 ATL. VALLE BREMBANA   

19 127 VALLE Elisa 1998 RF BG138 U.S. OLIMPIA BERGAMO   

20 647 AMBROSINI Elena 1998 RF SO111 G.P. SANTI NUOVA OLONIO   

21 771 CIRELLI Chiara 1999 RF SO346 G.P. TALAMONA   

22 205 COCCHETTI Anna 1998 RF BG228 U.S. ROGNO   

23 775 GUSMEROLI Alessia 1998 RF SO346 G.P. TALAMONA   

24 549 POSENATO Alice 1998 RF MI102 P.B.M. BOVISIO MASCIAGO   

25 736 FASCENDINI Eleonora 1998 RF SO219 G.P. VALCHIAVENNA   



26 188 PATELLI Anna 1999 RF BG225 ATL. CASAZZA   

27 587 RUGGININI Bianca 1998 RF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA   

28 542 LONGONI Elena 1998 RF MI102 P.B.M. BOVISIO MASCIAGO   

29 679 BULANTI Stefania 1998 RF SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO   

30 442 ALBO Maddalena 1999 RF CO294 G.S. VIRTUS CALCO   

31 71 BENAGLI Sofia 1999 RF BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE   

32 321 CHERUBINI Elisa 1998 RF BS082 ATL. VIGHENZI PADENGHE   

33 597 CASCELLA Giulia 1999 RF MI238 ATL. CASSANO D'ADDA   

34 716 SEIDITA Beatrice 1998 RF SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO   

35 82 GUERINI Alessia 1999 RF BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE   

36 429 RAVASI Barbara 1998 RF CO039 POL. LIB. CERNUSCHESE   

37 477 CARDINALE Silvia 1999 RF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO   

38 354 GUEYE Astou 1998 RF BS355 U. ATL. VALTROMPIA   

39 410 CARIBONI Daniela 1999 RF CO034 POL. BELLANO GALPERTI GROUP   

40 585 PUZZI Elena 1998 RF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA   

41 179 MBENGUE Mame Daba 1999 RF BG225 ATL. CASAZZA   

42 358 PELI Roberta 1998 RF BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO   

43 285 ZANELLA Noemi 1998 RF BG511 POL. ATL. VALLE IMAGNA   

44 463 TAVOLA Valentina 1999 RF MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT   

45 418 BUSI Vittoria 1998 RF CO035 C.S. CORTENOVA   

46 532 BRAGGION Ilaria 1999 RF MI102 P.B.M. BOVISIO MASCIAGO   

47 424 SPANO Serena 1998 RF CO035 C.S. CORTENOVA   

48 778 STRIGIOTTI Iris 1999 RF SO346 G.P. TALAMONA   

49 805 CORBETTA Letizia 1998 RF VA129 POL. OLONIA   

50 853 LONMON Ariane 1998 RF VA476 ATL. TRADATE   

51 192 RONCOLI Mathilde 1999 RF BG225 ATL. CASAZZA   

52 369 KAMAL IDRISSI Nada 1998 RF BS640 POLISPORTIVA BASSA BRESCIANA   

53 634 GALASCHI Federica 1998 RF PV155 EXPO-INOX ATL. LOMELLINA 2000   

54 103 BRACCI Giorgia 1998 RF BG138 U.S. OLIMPIA BERGAMO   

55 500 MISSAGLIA Carlotta 1999 RF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO   

56 322 FAVALLI Beatrice 1998 RF BS082 ATL. VIGHENZI PADENGHE   

57 821 RADICE Lucia 1998 RF VA129 POL. OLONIA   

58 309 ZAMBELLI Monica 1998 RF BG542 ATL. BRUSAPORTO   

59 340 ZOCCA Elisa 1998 RF BS198 LIB. ATL. VILLANUOVA '70   

60 346 COMINELLI Ilenia 1998 RF BS199 ATL. VALLECAMONICA   

61 182 MORASCHINI Bruna 1998 RF BG225 ATL. CASAZZA   

62 851 IADANZA Chiara 1998 RF VA476 ATL. TRADATE   

63 479 CESERANI Margherita 1999 RF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO   

64 754 TARTARINI Sara 1998 RF SO219 G.P. VALCHIAVENNA   

65 450 STUCCHI Greta 1999 RF CO294 G.S. VIRTUS CALCO   

66 633 FIORI Monica 1999 RF PV155 EXPO-INOX ATL. LOMELLINA 2000   

67 564 CARLUCCI Chiara 1998 RF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA   

68 328 BASSI Viola 1998 RF BS198 LIB. ATL. VILLANUOVA '70   

69 898 MEGGIORINI Alessia 1999 RF VA550 U.POL. GAVIRATE   

70 548 MONTI Leda 1999 RF MI102 P.B.M. BOVISIO MASCIAGO   

71 809 DOGHMI Hanane 1998 RF VA129 POL. OLONIA   



72 462 SAVARE Eva 1998 RF MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT   

73 697 DUCA Francesca 1998 RF SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO   

74 400 CERLIANI Giorgia 1999 RF CO014 ATL. MARIANO COMENSE   

75 545 MITA Anna 1999 RF MI102 P.B.M. BOVISIO MASCIAGO   

76 267 MARCHESI Letizia 1999 RF BG371 S. CLUB ALZANO   

77 819 POZZI Giulia Elena 1998 RF VA129 POL. OLONIA   

78 524 ARCOLIN Paola 1999 RF MI102 P.B.M. BOVISIO MASCIAGO   

79 172 ZAMBELLI Beatrice 1999 RF BG224 ATL. CURNO   

80 533 BRUSCAGIN Sara 1998 RF MI102 P.B.M. BOVISIO MASCIAGO   

81 641 RIZZI Giorgia 1999 RF PV155 EXPO-INOX ATL. LOMELLINA 2000   

82 481 COLCIAGHI Ilaria 1999 RF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO   

83 571 FIORDELMONDO Giorgia 1999 RF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA   

84 510 TAMBORRINO Ilaria 1998 RF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO   

85 551 REBOSIO Sara 1998 RF MI102 P.B.M. BOVISIO MASCIAGO   

86 330 BELLINI Elisa 1998 RF BS198 LIB. ATL. VILLANUOVA '70   

87 343 BENTAHAR Safae 1999 RF BS199 ATL. VALLECAMONICA   

88 498 MARIANI Matilde 1998 RF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO   

89 490 GEMMA Lucia 1998 RF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO   

90 303 PEDRANA Elisa 1998 RF BG520 GRUPPO SPORTIVO OROBICO   

91 811 FILOMENO Giorgia 1998 RF VA129 POL. OLONIA   

92 810 FABRIS Camilla 1999 RF VA129 POL. OLONIA   

93 665 ABATE Anna 1998 RF SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO   

94 420 PAROLI Alessia 1998 RF CO035 C.S. CORTENOVA   

95 99 RINALDI Chiara 1999 RF BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE   

96 562 BIZZOZERO Sara 1998 RF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA   

97 892 BRESCIANI Cecilia 1999 RF VA550 U.POL. GAVIRATE   

98 110 DIZDARI Rebecca 1998 RF BG138 U.S. OLIMPIA BERGAMO   

99 470 BARONCHELLI Fabiola 1999 RF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO   

100 464 VITTANI Laura 1998 RF MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT   

101 83 GUSMINI Gloria 1999 RF BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE   

102 797 BASSI Tea 1998 RF VA129 POL. OLONIA   

103 572 GAGLIARDI Sofia 1998 RF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA   

104 193 ROTA Jasmine 1999 RF BG225 ATL. CASAZZA   

105 472 BIANCHI Costanza 1998 RF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO   

106 835 BISCARDINI Silvia 1998 RF VA394 ATL. G.S. MIOTTI ARCISATE   

107 101 SOLDO Federica 1998 RF BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE   

108 891 BIOLI Sophia 1999 RF VA550 U.POL. GAVIRATE   

109 86 MERELLI Alice 1998 RF BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE   

110 274 DOLCI Nicole 1999 RF BG511 POL. ATL. VALLE IMAGNA   

111 76 CASALI Gloria 1998 RF BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE   

112 865 VALERIO Chiara 1999 RF VA476 ATL. TRADATE   

113 855 NOVA Silvia 1999 RF VA476 ATL. TRADATE   

114 482 CRESPI Cristina 1998 RF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO   

115 803 COLOMBO Francesca 1999 RF VA129 POL. OLONIA   

116 895 DASCANIO Silvia 1999 RF VA550 U.POL. GAVIRATE   

117 840 NADER Amal 1999 RF VA394 ATL. G.S. MIOTTI ARCISATE   



118 203 BETTINELLI Mara 1998 RF BG228 U.S. ROGNO   

119 550 PUJIA Giuseppina Maria 1998 RF MI102 P.B.M. BOVISIO MASCIAGO   

        

CROSS RAGAZZE 1999 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti 

1 310 ZENONI Marta 1999 RF BG542 ATL. BRUSAPORTO  50

2 145 CORTESI Federica 1999 RF BG223 ATL. VALLE BREMBANA  49

3 212 FILIPPI Arianna 1999 RF BG228 U.S. ROGNO  48

4 772 FOGNINI Alessia 1999 RF SO346 G.P. TALAMONA  47

5 832 LOMBARDO Caterina 1999 RF VA133 SESTO 76 LISANZA  46

6 771 CIRELLI Chiara 1999 RF SO346 G.P. TALAMONA  45

7 188 PATELLI Anna 1999 RF BG225 ATL. CASAZZA  44

8 442 ALBO Maddalena 1999 RF CO294 G.S. VIRTUS CALCO  43

9 71 BENAGLI Sofia 1999 RF BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE  42

10 597 CASCELLA Giulia 1999 RF MI238 ATL. CASSANO D'ADDA  41

11 82 GUERINI Alessia 1999 RF BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE  40

12 477 CARDINALE Silvia 1999 RF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO  39

13 410 CARIBONI Daniela 1999 RF CO034 POL. BELLANO GALPERTI GROUP  38

14 179 MBENGUE Mame Daba 1999 RF BG225 ATL. CASAZZA  37

15 463 TAVOLA Valentina 1999 RF MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT  36

16 532 BRAGGION Ilaria 1999 RF MI102 P.B.M. BOVISIO MASCIAGO  35

17 778 STRIGIOTTI Iris 1999 RF SO346 G.P. TALAMONA  34

18 192 RONCOLI Mathilde 1999 RF BG225 ATL. CASAZZA  33

19 500 MISSAGLIA Carlotta 1999 RF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO  32

20 479 CESERANI Margherita 1999 RF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO  31

21 450 STUCCHI Greta 1999 RF CO294 G.S. VIRTUS CALCO  30

22 633 FIORI Monica 1999 RF PV155 EXPO-INOX ATL. LOMELLINA 2000  29

23 898 MEGGIORINI Alessia 1999 RF VA550 U.POL. GAVIRATE  28

24 548 MONTI Leda 1999 RF MI102 P.B.M. BOVISIO MASCIAGO  27

25 400 CERLIANI Giorgia 1999 RF CO014 ATL. MARIANO COMENSE  26

26 545 MITA Anna 1999 RF MI102 P.B.M. BOVISIO MASCIAGO  25

27 267 MARCHESI Letizia 1999 RF BG371 S. CLUB ALZANO  24

28 524 ARCOLIN Paola 1999 RF MI102 P.B.M. BOVISIO MASCIAGO  23

29 172 ZAMBELLI Beatrice 1999 RF BG224 ATL. CURNO  22

30 641 RIZZI Giorgia 1999 RF PV155 EXPO-INOX ATL. LOMELLINA 2000  21

31 481 COLCIAGHI Ilaria 1999 RF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO  20

32 571 FIORDELMONDO Giorgia 1999 RF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA  19

33 343 BENTAHAR Safae 1999 RF BS199 ATL. VALLECAMONICA  18

34 810 FABRIS Camilla 1999 RF VA129 POL. OLONIA  17

35 99 RINALDI Chiara 1999 RF BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE  16

36 892 BRESCIANI Cecilia 1999 RF VA550 U.POL. GAVIRATE  15

37 470 BARONCHELLI Fabiola 1999 RF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO  14

38 83 GUSMINI Gloria 1999 RF BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE  13

39 193 ROTA Jasmine 1999 RF BG225 ATL. CASAZZA  12

40 891 BIOLI Sophia 1999 RF VA550 U.POL. GAVIRATE  11



41 274 DOLCI Nicole 1999 RF BG511 POL. ATL. VALLE IMAGNA  10

42 865 VALERIO Chiara 1999 RF VA476 ATL. TRADATE  9

43 855 NOVA Silvia 1999 RF VA476 ATL. TRADATE  8

44 803 COLOMBO Francesca 1999 RF VA129 POL. OLONIA  7

45 895 DASCANIO Silvia 1999 RF VA550 U.POL. GAVIRATE  6

46 840 NADER Amal 1999 RF VA394 ATL. G.S. MIOTTI ARCISATE  5

        

CROSS RAGAZZE 1998 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti 

1 176 BIANCHI Beatrice 1998 RF BG225 ATL. CASAZZA  50

2 467 ANTONELLI Bianca 1998 RF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO  49

3 392 BRESCIANI Anna Cornelia 1998 RF CO012 U.S. SAN MAURIZIO  48

4 93 OTHMANI Cheima 1998 RF BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE  47

5 830 BORGNOLO Giulia 1998 RF VA133 SESTO 76 LISANZA  46

6 579 MAJORI Micol 1998 RF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA  45

7 455 VAILATI Itza' 1998 RF CR151 ATL. VIRTUS CREMA  44

8 536 DI BENEDETTO Chiara 1998 RF MI102 P.B.M. BOVISIO MASCIAGO  43

9 421 PAROLI Martina 1998 RF CO035 C.S. CORTENOVA  42

10 405 MARCHETTI Chiara 1998 RF CO017 ATL. TRIANGOLO LARIANO  41

11 443 ANDREOTTI Chiara 1998 RF CO294 G.S. VIRTUS CALCO  40

12 460 NARDOZZA Mayra 1998 RF MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT  39

13 161 VISCARDI Valeria 1998 RF BG223 ATL. VALLE BREMBANA  38

14 127 VALLE Elisa 1998 RF BG138 U.S. OLIMPIA BERGAMO  37

15 647 AMBROSINI Elena 1998 RF SO111 G.P. SANTI NUOVA OLONIO  36

16 205 COCCHETTI Anna 1998 RF BG228 U.S. ROGNO  35

17 775 GUSMEROLI Alessia 1998 RF SO346 G.P. TALAMONA  34

18 549 POSENATO Alice 1998 RF MI102 P.B.M. BOVISIO MASCIAGO  33

19 736 FASCENDINI Eleonora 1998 RF SO219 G.P. VALCHIAVENNA  32

20 587 RUGGININI Bianca 1998 RF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA  31

21 542 LONGONI Elena 1998 RF MI102 P.B.M. BOVISIO MASCIAGO  30

22 679 BULANTI Stefania 1998 RF SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO  29

23 321 CHERUBINI Elisa 1998 RF BS082 ATL. VIGHENZI PADENGHE  28

24 716 SEIDITA Beatrice 1998 RF SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO  27

25 429 RAVASI Barbara 1998 RF CO039 POL. LIB. CERNUSCHESE  26

26 354 GUEYE Astou 1998 RF BS355 U. ATL. VALTROMPIA  25

27 585 PUZZI Elena 1998 RF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA  24

28 358 PELI Roberta 1998 RF BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO  23

29 285 ZANELLA Noemi 1998 RF BG511 POL. ATL. VALLE IMAGNA  22

30 418 BUSI Vittoria 1998 RF CO035 C.S. CORTENOVA  21

31 424 SPANO Serena 1998 RF CO035 C.S. CORTENOVA  20

32 805 CORBETTA Letizia 1998 RF VA129 POL. OLONIA  19

33 853 LONMON Ariane 1998 RF VA476 ATL. TRADATE  18

34 369 KAMAL IDRISSI Nada 1998 RF BS640 POLISPORTIVA BASSA BRESCIANA  17

35 634 GALASCHI Federica 1998 RF PV155 EXPO-INOX ATL. LOMELLINA 2000  16

36 103 BRACCI Giorgia 1998 RF BG138 U.S. OLIMPIA BERGAMO  15



37 322 FAVALLI Beatrice 1998 RF BS082 ATL. VIGHENZI PADENGHE  14

38 821 RADICE Lucia 1998 RF VA129 POL. OLONIA  13

39 309 ZAMBELLI Monica 1998 RF BG542 ATL. BRUSAPORTO  12

40 340 ZOCCA Elisa 1998 RF BS198 LIB. ATL. VILLANUOVA '70  11

41 346 COMINELLI Ilenia 1998 RF BS199 ATL. VALLECAMONICA  10

42 182 MORASCHINI Bruna 1998 RF BG225 ATL. CASAZZA  9

43 851 IADANZA Chiara 1998 RF VA476 ATL. TRADATE  8

44 754 TARTARINI Sara 1998 RF SO219 G.P. VALCHIAVENNA  7

45 564 CARLUCCI Chiara 1998 RF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA  6

46 328 BASSI Viola 1998 RF BS198 LIB. ATL. VILLANUOVA '70  5

47 809 DOGHMI Hanane 1998 RF VA129 POL. OLONIA  4

48 462 SAVARE Eva 1998 RF MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT  3

49 697 DUCA Francesca 1998 RF SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO  2

50 819 POZZI Giulia Elena 1998 RF VA129 POL. OLONIA  1

51 533 BRUSCAGIN Sara 1998 RF MI102 P.B.M. BOVISIO MASCIAGO   

52 510 TAMBORRINO Ilaria 1998 RF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO   

53 551 REBOSIO Sara 1998 RF MI102 P.B.M. BOVISIO MASCIAGO   

54 330 BELLINI Elisa 1998 RF BS198 LIB. ATL. VILLANUOVA '70   

55 498 MARIANI Matilde 1998 RF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO   

56 490 GEMMA Lucia 1998 RF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO   

57 303 PEDRANA Elisa 1998 RF BG520 GRUPPO SPORTIVO OROBICO   

58 811 FILOMENO Giorgia 1998 RF VA129 POL. OLONIA   

59 665 ABATE Anna 1998 RF SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO   

60 420 PAROLI Alessia 1998 RF CO035 C.S. CORTENOVA   

61 562 BIZZOZERO Sara 1998 RF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA   

62 110 DIZDARI Rebecca 1998 RF BG138 U.S. OLIMPIA BERGAMO   

63 464 VITTANI Laura 1998 RF MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT   

64 797 BASSI Tea 1998 RF VA129 POL. OLONIA   

65 572 GAGLIARDI Sofia 1998 RF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA   

66 472 BIANCHI Costanza 1998 RF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO   

67 835 BISCARDINI Silvia 1998 RF VA394 ATL. G.S. MIOTTI ARCISATE   

68 101 SOLDO Federica 1998 RF BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE   

69 86 MERELLI Alice 1998 RF BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE   

70 76 CASALI Gloria 1998 RF BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE   

71 482 CRESPI Cristina 1998 RF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO   

72 203 BETTINELLI Mara 1998 RF BG228 U.S. ROGNO   

73 550 PUJIA Giuseppina Maria 1998 RF MI102 P.B.M. BOVISIO MASCIAGO   

        

CROSS RAGAZZI 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti 

1 187 PAROLINI Sebastiano 1998 RM BG225 ATL. CASAZZA   

2 345 CANTI Manuel 1998 RM BS199 ATL. VALLECAMONICA   

3 801 CASTELLI Kassa Paolo 1998 RM VA129 POL. OLONIA   

4 214 FILIPPI Giovanni 1998 RM BG228 U.S. ROGNO   

5 458 CASTOLDI Aldo 1998 RM MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT   



6 670 BALDAZZI Leonardo 1998 RM SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO   

7 699 FRATE Daniele 1998 RM SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO   

8 739 MARTELLETTI Pietro 1998 RM SO219 G.P. VALCHIAVENNA   

9 602 SALA Massimiliano 1998 RM MI335 ATL. MUGGIO`   

10 794 YAAKOUBI Mohammed 1998 RM SO585 CENTRO OLIMPIA PIATEDA   

11 404 PORRO Matteo 1998 RM CO014 ATL. MARIANO COMENSE   

12 361 RINALDI Mattia 1999 RM BS614 POL. HYPPODROM '99 PONTOGLIO   

13 708 MARTINELLI Stefano 1998 RM SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO   

14 567 CHIESA Tommaso 1998 RM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA   

15 774 GUSMEROLI Federico 1999 RM SO346 G.P. TALAMONA   

16 888 AMBROSETTI Andrea 1998 RM VA550 U.POL. GAVIRATE   

17 726 TARCHINI Simone 1999 RM SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO   

18 341 AGOSTINI Federico 1999 RM BS199 ATL. VALLECAMONICA   

19 446 DOZIO Matteo 1998 RM CO294 G.S. VIRTUS CALCO   

20 406 RIGAMONTI Luca 1999 RM CO017 ATL. TRIANGOLO LARIANO   

21 235 PERSONENI Paolo 1998 RM BG232 POL. ATL. BREMBATE SOPRA   

22 359 BONAZZA Alessandro 1999 RM BS614 POL. HYPPODROM '99 PONTOGLIO   

23 185 OUABOU Nourdine 1999 RM BG225 ATL. CASAZZA   

24 183 NAVA Nicholas 1998 RM BG225 ATL. CASAZZA   

25 741 MASOLINI Matteo 1999 RM SO219 G.P. VALCHIAVENNA   

26 667 ACQUISTAPACE Diego 1998 RM SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO   

27 118 MERIS Francesco 1998 RM BG138 U.S. OLIMPIA BERGAMO   

28 740 MARTOCCHI Cristian 1999 RM SO219 G.P. VALCHIAVENNA   

29 264 CAPELLA Giovanni 1999 RM BG371 S. CLUB ALZANO   

30 403 OLIVIERI Luca 1998 RM CO014 ATL. MARIANO COMENSE   

31 414 OTTONELLO Mattia 1998 RM CO034 POL. BELLANO GALPERTI GROUP   

32 79 GATTI Stefano 1998 RM BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE   

33 438 GENINAZZA Filippo 1999 RM CO249 ATL. CENTRO LARIO   

34 654 DELLA ZOPPA Riccardo 1998 RM SO111 G.P. SANTI NUOVA OLONIO   

35 570 FABRIS Giorgio 1998 RM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA   

36 776 GUSMEROLI Davide 1998 RM SO346 G.P. TALAMONA   

37 304 PENDEZZA Marco 1998 RM BG520 GRUPPO SPORTIVO OROBICO   

38 527 BOGANI Davide 1999 RM MI102 P.B.M. BOVISIO MASCIAGO   

39 388 STUCCHI Filippo 1998 RM CO011 A.S. MERATE LA TERMOTECNICA   

40 184 NICEFORI Giovanni 1998 RM BG225 ATL. CASAZZA   

41 558 VITALI Nicolo' 1999 RM MI102 P.B.M. BOVISIO MASCIAGO   

42 531 BRACCIA Vittorio 1999 RM MI102 P.B.M. BOVISIO MASCIAGO   

43 402 MASCHERONI William 1998 RM CO014 ATL. MARIANO COMENSE   

44 297 MAGLI Pietro 1999 RM BG520 GRUPPO SPORTIVO OROBICO   

45 491 GENOVESE Tommaso 1998 RM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO   

46 263 BREDA Sergio 1998 RM BG371 S. CLUB ALZANO   

47 780 ZUGNONI Matteo 1998 RM SO346 G.P. TALAMONA   

48 773 GALATIOTO Simone 1998 RM SO346 G.P. TALAMONA   

49 389 VERONESI Dario 1999 RM CO011 A.S. MERATE LA TERMOTECNICA   

50 423 SPANO Amedeo 1999 RM CO035 C.S. CORTENOVA   

51 777 GUSMEROLI Tommaso 1999 RM SO346 G.P. TALAMONA   



52 457 BIGONI Marco 1998 RM MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT   

53 454 PEVERI Mattia 1999 RM CR151 ATL. VIRTUS CREMA   

54 269 NODARI Andrea 1999 RM BG371 S. CLUB ALZANO   

55 593 ZANABONI Alessandro 1998 RM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA   

56 475 CAIMI Francesco 1998 RM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO   

57 239 BELOTTI Abebe 1999 RM BG351 G.S. A.MARINELLI COMENDUNO   

58 376 COLOMBO Mirco 1998 RM CO010 ATL. ERBA   

59 95 PALAMINI Paolo 1999 RM BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE   

60 476 CAPRA Pietro Carlo 1999 RM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO   

61 380 DONATI Enrico 1998 RM CO011 A.S. MERATE LA TERMOTECNICA   

62 543 MARIANI Alberto 1998 RM MI102 P.B.M. BOVISIO MASCIAGO   

63 751 SILVANI Alessandro 1999 RM SO219 G.P. VALCHIAVENNA   

64 557 VISCONTI Carlo 1998 RM MI102 P.B.M. BOVISIO MASCIAGO   

65 673 BIANCHINI Luca 1998 RM SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO   

66 336 FILIPPINI Alberto 1999 RM BS198 LIB. ATL. VILLANUOVA '70   

67 701 GUSMEROLI Domenico 1998 RM SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO   

68 295 FANTONI Giuseppe 1999 RM BG520 GRUPPO SPORTIVO OROBICO   

69 709 MOTTA Simone 1998 RM SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO   

70 658 MOLATORE Daniele 1999 RM SO111 G.P. SANTI NUOVA OLONIO   

71 770 BIANCHI Michele 1998 RM SO346 G.P. TALAMONA   

72 749 SCIUCHETTI Daniele 1998 RM SO219 G.P. VALCHIAVENNA   

73 808 DELLA BELLA Luca 1999 RM VA129 POL. OLONIA   

74 333 DALE' Luca 1998 RM BS198 LIB. ATL. VILLANUOVA '70   

75 718 SOFFIETTI Andrea 1998 RM SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO   

76 337 NDOJ Kevin 1999 RM BS198 LIB. ATL. VILLANUOVA '70   

77 623 BORELLA Jacopo 1999 RM PV155 EXPO-INOX ATL. LOMELLINA 2000   

78 228 TORQUATI Matteo 1999 RM BG228 U.S. ROGNO   

79 630 DHAYAA Samir 1999 RM PV155 EXPO-INOX ATL. LOMELLINA 2000   

80 367 BOSETTI Simone 1999 RM BS640 POLISPORTIVA BASSA BRESCIANA   

81 537 DITURI Giulio 1998 RM MI102 P.B.M. BOVISIO MASCIAGO   

82 834 SIENA Nicolo' 1998 RM VA133 SESTO 76 LISANZA   

83 534 COPPOLINO Alessandro 1998 RM MI102 P.B.M. BOVISIO MASCIAGO   

84 518 IFRAH Sallam 1998 RM MI080 ATL. RICCARDI MILANO   

85 69 VALTELLINA Simone 1998 RM BG134 ATL. LA TORRE   

86 494 INVERNI Ludovico 1998 RM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO   

87 288 BONICELLI Filippo 1999 RM BG520 GRUPPO SPORTIVO OROBICO   

88 678 BULANTI Michele 1998 RM SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO   

89 528 BOGANI Alessandro 1999 RM MI102 P.B.M. BOVISIO MASCIAGO   

90 486 D'AMORE Pietro 1999 RM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO   

91 748 SCARAMELLINI Luca 1998 RM SO219 G.P. VALCHIAVENNA   

92 516 VOLLARO Gabriele 1999 RM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO   

93 831 LO NIGRO Mattia Giusepp 1998 RM VA133 SESTO 76 LISANZA   

94 287 BELLINI Andrea 1999 RM BG520 GRUPPO SPORTIVO OROBICO   

95 839 MARTINELLI Gabriele 1999 RM VA394 ATL. G.S. MIOTTI ARCISATE   

96 301 MORSTABILINI Luca 1999 RM BG520 GRUPPO SPORTIVO OROBICO   

97 841 PEGORARO Mathis 1998 RM VA394 ATL. G.S. MIOTTI ARCISATE   



98 609 CENNA Denis 1999 RM MN043 ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM.   

99 843 SIMONETTO Mauro 1998 RM VA394 ATL. G.S. MIOTTI ARCISATE   

100 838 DI GIORGIO Stefano 1998 RM VA394 ATL. G.S. MIOTTI ARCISATE   

101 72 BOSIO Pietro 1998 RM BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE   

102 900 RONCA Samuele 1998 RM VA550 U.POL. GAVIRATE   

103 164 CALDARA Davide 1998 RM BG224 ATL. CURNO   

104 484 CUPI Mauro 1999 RM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO   

105 242 COMES Giulio 1999 RM BG351 G.S. A.MARINELLI COMENDUNO   

106 779 ZUGNONI Simone 1999 RM SO346 G.P. TALAMONA   

107 682 CAPITANI Gianmarco 1998 RM SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO   

108 61 GIULEBBI NEMINI Matteo 1998 RM BG134 ATL. LA TORRE   

109 613 QUAGLIA Cristian 1999 RM MN043 ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM.   

110 461 PIZZIRUSSO Andrea 1999 RM MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT   

111 480 CHINAGLIA Mattia 1998 RM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO   

112 91 MERLA Luigi 1999 RM BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE   

113 453 NICHETTI Tommaso 1998 RM CR151 ATL. VIRTUS CREMA   

114 326 MASTRANGELO Michele Mar 1998 RM BS082 ATL. VIGHENZI PADENGHE   

115 56 BRENA Adriano 1998 RM BG134 ATL. LA TORRE   

116 538 EL ATTAOUI Maruen 1999 RM MI102 P.B.M. BOVISIO MASCIAGO   

117 693 CRIMELLA Mattia 1998 RM SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO   

118 465 ACQUISTAPACE Volodymyr 1998 RM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO   

119 315 GHEBARD Andrew 1999 RM BG576 ATL. ALTA VALLE BREMBANA   

120 807 DE BERNARDI Nicolo' 1999 RM VA129 POL. OLONIA   

121 74 BOSSETTI Ivan 1999 RM BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE   

122 147 FANTINI Marco Elia 1999 RM BG223 ATL. VALLE BREMBANA   

123 5 MANTOVANI Federico 1999 RM BG004 U.S. SCANZOROSCIATE   

124 799 BERGHELLA Florindo 1999 RM VA129 POL. OLONIA   

125 66 OUEDRAOGO Anas 1999 RM BG134 ATL. LA TORRE   

126 823 SAIBENE Giosue' 1999 RM VA129 POL. OLONIA   

127 836 CANCIANI Marco 1999 RM VA394 ATL. G.S. MIOTTI ARCISATE   

128 890 BETTINELLI Riccardo 1999 RM VA550 U.POL. GAVIRATE   

129 112 FORCELLA Nicolo' 1998 RM BG138 U.S. OLIMPIA BERGAMO   

130 28 GRIGIS Francesco 1998 RM BG036 ATL. SALETTI   

131 485 CUPI Matteo 1999 RM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO   

        

CROSS RAGAZZI 1999 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti 

1 361 RINALDI Mattia 1999 RM BS614 POL. HYPPODROM '99 PONTOGLIO  50

2 774 GUSMEROLI Federico 1999 RM SO346 G.P. TALAMONA  49

3 726 TARCHINI Simone 1999 RM SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO  48

4 341 AGOSTINI Federico 1999 RM BS199 ATL. VALLECAMONICA  47

5 406 RIGAMONTI Luca 1999 RM CO017 ATL. TRIANGOLO LARIANO  46

6 359 BONAZZA Alessandro 1999 RM BS614 POL. HYPPODROM '99 PONTOGLIO  45

7 185 OUABOU Nourdine 1999 RM BG225 ATL. CASAZZA  44

8 741 MASOLINI Matteo 1999 RM SO219 G.P. VALCHIAVENNA  43



9 740 MARTOCCHI Cristian 1999 RM SO219 G.P. VALCHIAVENNA  42

10 264 CAPELLA Giovanni 1999 RM BG371 S. CLUB ALZANO  41

11 438 GENINAZZA Filippo 1999 RM CO249 ATL. CENTRO LARIO  40

12 527 BOGANI Davide 1999 RM MI102 P.B.M. BOVISIO MASCIAGO  39

13 558 VITALI Nicolo' 1999 RM MI102 P.B.M. BOVISIO MASCIAGO  38

14 531 BRACCIA Vittorio 1999 RM MI102 P.B.M. BOVISIO MASCIAGO  37

15 297 MAGLI Pietro 1999 RM BG520 GRUPPO SPORTIVO OROBICO  36

16 389 VERONESI Dario 1999 RM CO011 A.S. MERATE LA TERMOTECNICA  35

17 423 SPANO Amedeo 1999 RM CO035 C.S. CORTENOVA  34

18 777 GUSMEROLI Tommaso 1999 RM SO346 G.P. TALAMONA  33

19 454 PEVERI Mattia 1999 RM CR151 ATL. VIRTUS CREMA  32

20 269 NODARI Andrea 1999 RM BG371 S. CLUB ALZANO  31

21 239 BELOTTI Abebe 1999 RM BG351 G.S. A.MARINELLI COMENDUNO  30

22 95 PALAMINI Paolo 1999 RM BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE  29

23 476 CAPRA Pietro Carlo 1999 RM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO  28

24 751 SILVANI Alessandro 1999 RM SO219 G.P. VALCHIAVENNA  27

25 336 FILIPPINI Alberto 1999 RM BS198 LIB. ATL. VILLANUOVA '70  26

26 295 FANTONI Giuseppe 1999 RM BG520 GRUPPO SPORTIVO OROBICO  25

27 658 MOLATORE Daniele 1999 RM SO111 G.P. SANTI NUOVA OLONIO  24

28 808 DELLA BELLA Luca 1999 RM VA129 POL. OLONIA  23

29 337 NDOJ Kevin 1999 RM BS198 LIB. ATL. VILLANUOVA '70  22

30 623 BORELLA Jacopo 1999 RM PV155 EXPO-INOX ATL. LOMELLINA 2000  21

31 228 TORQUATI Matteo 1999 RM BG228 U.S. ROGNO  20

32 630 DHAYAA Samir 1999 RM PV155 EXPO-INOX ATL. LOMELLINA 2000  19

33 367 BOSETTI Simone 1999 RM BS640 POLISPORTIVA BASSA BRESCIANA  18

34 288 BONICELLI Filippo 1999 RM BG520 GRUPPO SPORTIVO OROBICO  17

35 528 BOGANI Alessandro 1999 RM MI102 P.B.M. BOVISIO MASCIAGO  16

36 486 D'AMORE Pietro 1999 RM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO  15

37 516 VOLLARO Gabriele 1999 RM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO  14

38 287 BELLINI Andrea 1999 RM BG520 GRUPPO SPORTIVO OROBICO  13

39 839 MARTINELLI Gabriele 1999 RM VA394 ATL. G.S. MIOTTI ARCISATE  12

40 301 MORSTABILINI Luca 1999 RM BG520 GRUPPO SPORTIVO OROBICO  11

41 609 CENNA Denis 1999 RM MN043 ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM.  10

42 484 CUPI Mauro 1999 RM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO  9

43 242 COMES Giulio 1999 RM BG351 G.S. A.MARINELLI COMENDUNO  8

44 779 ZUGNONI Simone 1999 RM SO346 G.P. TALAMONA  7

45 613 QUAGLIA Cristian 1999 RM MN043 ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM.  6

46 461 PIZZIRUSSO Andrea 1999 RM MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT  5

47 91 MERLA Luigi 1999 RM BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE  4

48 538 EL ATTAOUI Maruen 1999 RM MI102 P.B.M. BOVISIO MASCIAGO  3

49 315 GHEBARD Andrew 1999 RM BG576 ATL. ALTA VALLE BREMBANA  2

50 807 DE BERNARDI Nicolo' 1999 RM VA129 POL. OLONIA  1

51 74 BOSSETTI Ivan 1999 RM BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE   

52 147 FANTINI Marco Elia 1999 RM BG223 ATL. VALLE BREMBANA   

53 5 MANTOVANI Federico 1999 RM BG004 U.S. SCANZOROSCIATE   

54 799 BERGHELLA Florindo 1999 RM VA129 POL. OLONIA   



55 66 OUEDRAOGO Anas 1999 RM BG134 ATL. LA TORRE   

56 823 SAIBENE Giosue' 1999 RM VA129 POL. OLONIA   

57 836 CANCIANI Marco 1999 RM VA394 ATL. G.S. MIOTTI ARCISATE   

58 890 BETTINELLI Riccardo 1999 RM VA550 U.POL. GAVIRATE   

59 485 CUPI Matteo 1999 RM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO   

        

CROSS RAGAZZI 1998 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti 

1 187 PAROLINI Sebastiano 1998 RM BG225 ATL. CASAZZA  50

2 345 CANTI Manuel 1998 RM BS199 ATL. VALLECAMONICA  49

3 801 CASTELLI Kassa Paolo 1998 RM VA129 POL. OLONIA  48

4 214 FILIPPI Giovanni 1998 RM BG228 U.S. ROGNO  47

5 458 CASTOLDI Aldo 1998 RM 
MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO 

IT 
 46

6 670 BALDAZZI Leonardo 1998 RM SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO  45

7 699 FRATE Daniele 1998 RM SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO  44

8 739 MARTELLETTI Pietro 1998 RM SO219 G.P. VALCHIAVENNA  43

9 602 SALA Massimiliano 1998 RM MI335 ATL. MUGGIO`  42

10 794 YAAKOUBI Mohammed 1998 RM SO585 CENTRO OLIMPIA PIATEDA  41

11 404 PORRO Matteo 1998 RM CO014 ATL. MARIANO COMENSE  40

12 708 MARTINELLI Stefano 1998 RM SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO  39

13 567 CHIESA Tommaso 1998 RM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA  38

14 888 AMBROSETTI Andrea 1998 RM VA550 U.POL. GAVIRATE  37

15 446 DOZIO Matteo 1998 RM CO294 G.S. VIRTUS CALCO  36

16 235 PERSONENI Paolo 1998 RM BG232 POL. ATL. BREMBATE SOPRA  35

17 183 NAVA Nicholas 1998 RM BG225 ATL. CASAZZA  34

18 667 ACQUISTAPACE Diego 1998 RM SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO  33

19 118 MERIS Francesco 1998 RM BG138 U.S. OLIMPIA BERGAMO  32

20 403 OLIVIERI Luca 1998 RM CO014 ATL. MARIANO COMENSE  31

21 414 OTTONELLO Mattia 1998 RM CO034 POL. BELLANO GALPERTI GROUP  30

22 79 GATTI Stefano 1998 RM BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE  29

23 654 DELLA ZOPPA Riccardo 1998 RM SO111 G.P. SANTI NUOVA OLONIO  28

24 570 FABRIS Giorgio 1998 RM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA  27

25 776 GUSMEROLI Davide 1998 RM SO346 G.P. TALAMONA  26

26 304 PENDEZZA Marco 1998 RM BG520 GRUPPO SPORTIVO OROBICO  25

27 388 STUCCHI Filippo 1998 RM CO011 A.S. MERATE LA TERMOTECNICA  24

28 184 NICEFORI Giovanni 1998 RM BG225 ATL. CASAZZA  23

29 402 MASCHERONI William 1998 RM CO014 ATL. MARIANO COMENSE  22

30 491 GENOVESE Tommaso 1998 RM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO  21

31 263 BREDA Sergio 1998 RM BG371 S. CLUB ALZANO  20

32 780 ZUGNONI Matteo 1998 RM SO346 G.P. TALAMONA  19

33 773 GALATIOTO Simone 1998 RM SO346 G.P. TALAMONA  18

34 457 BIGONI Marco 1998 RM 
MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO 

IT 
 17

35 593 ZANABONI Alessandro 1998 RM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA  16

36 475 CAIMI Francesco 1998 RM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO  15

37 376 COLOMBO Mirco 1998 RM CO010 ATL. ERBA  14



38 380 DONATI Enrico 1998 RM CO011 A.S. MERATE LA TERMOTECNICA  13

39 543 MARIANI Alberto 1998 RM MI102 P.B.M. BOVISIO MASCIAGO  12

40 557 VISCONTI Carlo 1998 RM MI102 P.B.M. BOVISIO MASCIAGO  11

41 673 BIANCHINI Luca 1998 RM SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO  10

42 701 GUSMEROLI Domenico 1998 RM SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO  9

43 709 MOTTA Simone 1998 RM SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO  8

44 770 BIANCHI Michele 1998 RM SO346 G.P. TALAMONA  7

45 749 SCIUCHETTI Daniele 1998 RM SO219 G.P. VALCHIAVENNA  6

46 333 DALE' Luca 1998 RM BS198 LIB. ATL. VILLANUOVA '70  5

47 718 SOFFIETTI Andrea 1998 RM SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO  4

48 537 DITURI Giulio 1998 RM MI102 P.B.M. BOVISIO MASCIAGO  3

49 834 SIENA Nicolo' 1998 RM VA133 SESTO 76 LISANZA  2

50 534 COPPOLINO Alessandro 1998 RM MI102 P.B.M. BOVISIO MASCIAGO  1

51 518 IFRAH Sallam 1998 RM MI080 ATL. RICCARDI MILANO   

52 69 VALTELLINA Simone 1998 RM BG134 ATL. LA TORRE   

53 494 INVERNI Ludovico 1998 RM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO   

54 678 BULANTI Michele 1998 RM SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO   

55 748 SCARAMELLINI Luca 1998 RM SO219 G.P. VALCHIAVENNA   

56 831 LO NIGRO Mattia Giusepp 1998 RM VA133 SESTO 76 LISANZA   

57 841 PEGORARO Mathis 1998 RM VA394 ATL. G.S. MIOTTI ARCISATE   

58 843 SIMONETTO Mauro 1998 RM VA394 ATL. G.S. MIOTTI ARCISATE   

59 838 DI GIORGIO Stefano 1998 RM VA394 ATL. G.S. MIOTTI ARCISATE   

60 72 BOSIO Pietro 1998 RM BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE   

61 900 RONCA Samuele 1998 RM VA550 U.POL. GAVIRATE   

62 164 CALDARA Davide 1998 RM BG224 ATL. CURNO   

63 682 CAPITANI Gianmarco 1998 RM SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO   

64 61 GIULEBBI NEMINI Matteo 1998 RM BG134 ATL. LA TORRE   

65 480 CHINAGLIA Mattia 1998 RM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO   

66 453 NICHETTI Tommaso 1998 RM CR151 ATL. VIRTUS CREMA   

67 326
MASTRANGELO Michele 

Mar 
1998 RM BS082 ATL. VIGHENZI PADENGHE   

68 56 BRENA Adriano 1998 RM BG134 ATL. LA TORRE   

69 693 CRIMELLA Mattia 1998 RM SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO   

70 465 ACQUISTAPACE Volodymyr 1998 RM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO   

71 112 FORCELLA Nicolo' 1998 RM BG138 U.S. OLIMPIA BERGAMO   

72 28 GRIGIS Francesco 1998 RM BG036 ATL. SALETTI   
 

 


